20XX年Y月Z日
　　◯◯◯◯　様
ライブリッジ
代表　川口　宗治
〒931-8443
富山県富山市下飯野2-15

御見積書
下記の通りお見積り申し上げます。
よろしくご高配賜りますようお願い申し上げます。

	６ヶ月短期プロジェクト契約　330,000円

	御見積詳細
	金額
	その他

	1 【ご意向確認ヒアリング】

	2 【介護準備総合対策】

	3 【相続対策プランニング】

	4 【遺言書作成サポート】

	5 【生前贈与サポート】

	6 【家族会議支援】

	7 【生命保険最適化サポート】

	300,000
	サポート期間：６ヶ月

	消費税
	30,000

	御見積合計　　　　　　　　　　　　￥330,000-

・サポート期間は６ヶ月間といたします。
・その他実費は改めてご請求いたします。（各種書類取得費用など）
・弁護士法や税理士法など、各種業法を遵守したサポートをいたします。
・相続税関連業務や登記業務など、各種専門家のサポートが必要な業務については迅速かつ円滑な協業により進めます。
・各種専門家の報酬は直接お支払いください。
・お振込みは下記の口座にお願い申し上げます。
SBJ銀行　SBJ本店（001）　普通　0733068 カワグチムネハル